
,Ej
T

Pro:

Nu ^Ylcmi
Prť:?i|nů'-: Akceptace objednávky 2762221
C'cĺ'

Dobrý den,

Potvrzujeme přijetíobjednávky č, 2762221ze dne 18.03.2022 v celkové hodnotě 206 550,00 KČ bez DPH.

S pozdravem

Customer Operations
Boston Scientific Česká Republika s.r.o.

Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5,
Czech Republic

Odběratel:
Fakuj tni nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motcl

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DLČ: CZ00064203

objednávka číslo: 27E2221
ID : A0€ 663
Datum : 18. 03.2022

Boston Scientiíic Česká reF-ubľika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4
150 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Kcmuni kační uzel -2D

přejLmka zboží po-čt 6:00 až. 18:00, pá 6:00-15:00
-Ob jednáváme u vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardi.ologická klinika pro dospělé UK 2..LF a FN Motol -
kmxiiostirnulační sál

Náz'.ev počet
1 CHARISMA EL VR defibrilátor jednodutinový bez l KS

elektrod
á 1 ks d332 výr.č.: 291"/2"/

( 02.Q9.2021 Z2021-022218 2i02700647)
2 PF,EI,ABLE INTR(JDUCER KI1' punkční set, PTFE k ICD 1 KS

Charisma EL VR, pro zavedeni elektrod, s trhacím tělem peeí-away
á l ks 7091 výr.č.: GB6540519

( 02.09.2021 7,2021-022218 2102"/00647)
3 RELIANCE 4-F'RONT elektroda stimulačni/defibriLační ] KS

k ICD Chari.sma el vr, endokardiální, MRI, aktivní fixace
á 1 ks O 672 výr.č.: 175539

( 02.09.2021 Z202I-022218 2102700647)

Celkem: 565, 5U

ď3¥ 53ä, 5?
Faktury posílejte pouze cIekLronicky.
Dodávaný matoriál musí být- V souladu se zákony 22/199"/ Sb. a 263/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí sm1ouvou nebo poslcdní cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náLežítosti dané zákonem Č.235/2034 sb. a
musí být zaslána zároveři se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listč i faktuře uvádějLe vždy číslo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baáeni..
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Ob jcdnávky v hodnotě nad 50 000 KC bez OPEl fakturujte až pozve9ejněni
v rcgistru smLuv m.inisterstva vnitra ČR v souladu s § 6 cdst. i
zákona 'l. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jiná k,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Cstatn.i ujednáni se řídí občanským zákoníkem (Č. 89/2012 Sb.)

íWq1/» l""


